

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# K & C Skive ApS

Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 35 66 79 54

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8/9 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

K & C Skive ApS  
Munkgårdkvarteret 211  
7400 Herning

Binavn: Kylling & Co. Skive ApS

CVR-nr.: 35 66 79 54

Hjemsteds-

kommune: Herning

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Stefan Langvad  
Claus Märcher Jensen

**Revision**

Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsvirksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 99.352 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.424.705</b>	<b>1.498.975</b>
Personaleomkostninger	1	-1.221.435	-1.300.960
Afskrivninger		-73.829	-69.182
<b>Driftsresultat</b>		<b>129.441</b>	<b>128.833</b>
Finansielle indtægter	2	8.257	5.856
Finansielle omkostninger	3	-10.041	-13.643
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>127.657</b>	<b>121.046</b>
Skat af årets resultat		-28.305	-4.700
<b>Årets resultat</b>		<b>99.352</b>	<b>116.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		99.352	116.346
<b>Disponeret i alt</b>		<b>99.352</b>	<b>116.346</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2017	2016
Indretning af lejede lokaler		33.910	48.870
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.721	191.590
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>166.631</b>	<b>240.460</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>166.631</b>	<b>240.460</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		58.797	73.807
<b>Varebeholdninger</b>		<b>58.797</b>	<b>73.807</b>
Tilgodehavender fra salg		4.145	12.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.443	206.391
Andre tilgodehavender		229.450	87.406
<b>Tilgodehavender</b>		<b>449.038</b>	<b>305.951</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>352.090</b>	<b>287.922</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>859.925</b>	<b>667.680</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.026.556</b>	<b>908.140</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		207.377	108.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	4	<b>257.377</b>	<b>158.025</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.758	5.495
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.758</b>	<b>5.495</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.626	194.409
Gæld til tilknyttede virksomheder		233.673	224.499
Selskabsskat		58.916	26.079
Anden gæld		287.206	299.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>767.421</b>	<b>744.620</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>767.421</b>	<b>744.620</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.026.556</b>	<b>908.140</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	1.388.754	1.294.810		
Lønrefusion	-226.320	-46.752		
Pension	0	0		
Andre omkostninger til social sikring	59.001	52.902		
	<u>1.221.435</u>	<u>1.300.960</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>5</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>8.257</u>	<u>5.848</u>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>8.984</u>	<u>10.638</u>		
<b>4 Egenkapital</b>				
	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>Forslag til</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte</u>	
Egenkapital 1. juli	50.000	108.025	0	158.025
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		99.352		99.352
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<u>50.000</u>	<u>207.377</u>	<u>0</u>	<u>257.377</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2017 TDKK 110.